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Südwestdeutsche Meisterschaft

Junioren Damenflorett GER Südwest 00/00/00

                                                                                         

Austragungsmodus

16 Fechterinnen
Setzrunde           
3 Runden (1 Runden mit 6, 2 Runden mit 5) Fechterinnen 
Setzen nach  Verein
16 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er KO ohne Hoffnungslauf                                  

Technisches Direktorium



Document  FE_FIE_0011 - 28/10/12 / 15:40  (correction)

Südwestdeutsche Meisterschaft

Junioren Damenflorett                 Frankenthal Pfalz     00/00/00                

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. REEB Sarah                GER SW  TSG Kaiserslautern    1993
    2. BLASS Sophie-Marie        GER SW  TV Alzey              1997
    3. KÜHBORTH Viktoria         GER SW  TG Frankenthal        1997
    3. GBOGBO Akpene             GER SW  VT Zweibrücken        1995
    5. BECK Nina                 GER SW  TG Frankenthal        1998
    6. KUNTZ Annika              GER SW  TSG Friesenheim       1996
    7. RATHGEBER Inken           GER SW  TV Alzey              1996
    8. ECKL Kira                 GER SW  TFC Ludwigshafen      1997
    9. BREIT Alexa               GER SW  TSG Kaiserslautern    1999
  10. VOIGT Svenja              GER SW  VT Zweibrücken        1996
  11. HAAS Lisa Camille         GER SW  TV Alzey              1999
  12. MAAS Linda                GER SW  TG Frankenthal        1999
  13. HÖFLER Alma-Zoe           GER SW  MTV Mainz             1998
  14. HENNINGER Marie-Christin  GER SW  TSV Speyer            1996
  15. GREIFZU Helena            GER SW  TSV Speyer            1996
  16. HIRSCH Soo-Jin Rebekka    GER SW  TSG Friesenheim       1999



Südwestdeutsche Meisterschaft Document  FE_FIE_0007 28/10/12 / 15:40

Junioren Damenflorett Frankenthal Pfalz 00/00/00
Setzrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Kampfrichter: ECKL Kristin (GER)

   6 MAAS Linda GER TG Frankenthal --- 1D 5V 2D 3D 1 4 0.250  11  19   -8  4.
  18 GBOGBO Akpene GER VT Zweibrücken 5V --- 5V 0D 5V 3 4 0.750  15   3   12  2.
  13 GREIFZU Helena GER TSV Speyer 4D 0D --- 2D 4D 0 4 0.000  10  20  -10  5.
  15 BLASS Sophie-Marie GER TV Alzey 5V 1V 5V --- 5V 4 4 1.000  16   6   10  1.
   9 BREIT Alexa GER TSG Kaiserslautern 5V 1D 5V 2D --- 2 4 0.500  13  17   -4  3.

Runde   2 Kampfrichter: BERHARD Adrian (GER)
  16 HAAS Lisa Camille GER TV Alzey --- 2D 5V 4D 0D 1 4 0.250  11  18   -7  4.
   8 KUNTZ Annika GER TSG Friesenheim 5V --- 5V 5V 1D 3 4 0.750  16  10    6  2.
  19 VOIGT Svenja GER VT Zweibrücken 3D 3D --- 5V 4D 1 4 0.250  15  14    1  3.
   1 HÖFLER Alma-Zoe GER MTV Mainz 5V 0D 0D --- 0D 1 4 0.250   5  19  -14  5.
   5 KÜHBORTH Viktoria GER TG Frankenthal 5V 5V 4V 5V --- 4 4 1.000  19   5   14  1.

Runde   3 Kampfrichter: RITTHALER Volker (GER)
   7 HIRSCH Soo-Jin Rebekka GER TSG Friesenheim --- 2D 0D 1D 1D 0D 0 5 0.000   4  25  -21  6.
  14 HENNINGER Marie-Christin GER TSV Speyer 5V --- 3D 1D 1D 0D 1 5 0.200  10  21  -11  5.
   2 ECKL Kira GER TFC Ludwigshafen 5V 4V --- 0D 1D 0D 2 5 0.400  10  18   -8  4.
  10 REEB Sarah GER TSG Kaiserslautern 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1.000  25   6   19  1.
   3 BECK Nina GER TG Frankenthal 5V 5V 5V 2D --- 5V 4 5 0.800  22  10   12  2.
  17 RATHGEBER Inken GER TV Alzey 5V 5V 5V 2D 2D --- 3 5 0.600  19  10    9  3.
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Südwestdeutsche Meisterschaft

Junioren Damenflorett                 Frankenthal Pfalz     00/00/00                

Indexliste Aufsteiger(Setzrunde) 15:40 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. REEB Sarah               GER TSG Kaiserslautern  5  5 1.000 25  6  19 Aufsteiger
   2. KÜHBORTH Viktoria        GER TG Frankenthal     4  4 1.000 19  5  14 Aufsteiger
   3. BLASS Sophie-Marie       GER TV Alzey           4  4 1.000 16  6  10 Aufsteiger
   4. BECK Nina                GER TG Frankenthal     5  4 0.800 22 10  12 Aufsteiger
   5. GBOGBO Akpene            GER VT Zweibrücken     4  3 0.750 15  3  12 Aufsteiger
   6. KUNTZ Annika             GER TSG Friesenheim    4  3 0.750 16 10   6 Aufsteiger
   7. RATHGEBER Inken          GER TV Alzey           5  3 0.600 19 10   9 Aufsteiger
   8. BREIT Alexa              GER TSG Kaiserslautern  4  2 0.500 13 17  -4 Aufsteiger
   9. ECKL Kira                GER TFC Ludwigshafen   5  2 0.400 10 18  -8 Aufsteiger
  10. VOIGT Svenja             GER VT Zweibrücken     4  1 0.250 15 14   1 Aufsteiger
  11. HAAS Lisa Camille        GER TV Alzey           4  1 0.250 11 18  -7 Aufsteiger
  12. MAAS Linda               GER TG Frankenthal     4  1 0.250 11 19  -8 Aufsteiger
  13. HÖFLER Alma-Zoe          GER MTV Mainz          4  1 0.250  5 19 -14 Aufsteiger
  14. HENNINGER Marie-Christin GER TSV Speyer         5  1 0.200 10 21 -11 Aufsteiger
  15. GREIFZU Helena           GER TSV Speyer         4  0 0.000 10 20 -10 Aufsteiger
  16. HIRSCH Soo-Jin Rebekka   GER TSG Friesenheim    5  0 0.000  4 25 -21 Aufsteiger
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Südwestdeutsche Meisterschaft

Junioren Damenflorett                 Frankenthal Pfalz     00/00/00                

Indexliste Absteiger(Setzrunde) 15:40 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.



                                                                                          

  

Südwestdeutsche Meisterschaft  

  

in Frankenthal Pfalz 00/00/00  

Junioren Damenflorett  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

BERHARD Adrian GER SA ATSV Saarbrücken  1  0  0        

                                                                                          

BUCHHOLZ Rainer GER SW TSG Kaiserslautern C  0  1  0        

                                                                                          

DUBYAGO Anatoliy UKR SW TSG Friesenheim C C  0  2  1        

                                                                                          

ECKL Kristin GER SW TFC Ludwigshafen C  1  0  0        

                                                                                          

ECKL Thorben GER SW TFC Ludwigshafen  0  3  2        

                                                                                          

NILLIUS Fabian GER SW TGM Mainz-Gonsenheim  0  1  0        

                                                                                          

RITTHALER Volker GER SW C  1  2  0        

                                                                                          

WALTER Jörg GER SW MTV Mainz C  0  4  0        

                                                                                          

                                                                                          


